确山县卫生健康体育委员会2025年确山县全民健身能力提升项目中标候选人公示
河南民博工程管理有限公司受确山县卫生健康体育委员会的委托，就确山县卫生健康体育委员会2025年确山县全民健身能力提升项目进行公开招标，于2026年1月20日09时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：
一、项目名称及招标控制价：
项目名称：确山县卫生健康体育委员会2025年确山县全民健身能力提升项目

项目编号：确建招【2025】45号
招标控制价：6581641.25元

二、开评标信息：
开标时间：2026年1月20日09时00分
开标地点：确山县公共资源交易中心一楼不见面开标厅
评标地点：确山县公共资源交易中心评标室。
三、招标方式：公开招标
四、评审情况：
评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：
1.初步评审汇总表
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南欣源建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	驻马店市圣达市政工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	中多全润建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南林平建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	黄河建工集团有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	6
	河南省康顿建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南秋正建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	河南新岳建设工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	9
	河南仁水建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	10
	河南益顺德建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	11
	河南洋诚路桥有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	12
	柒点建设（河南）有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	13
	河南华竣建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	14
	河南省千祥建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	15
	河南田源建设工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	16
	河南安丰建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	17
	河南鸿宁建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	18
	河南中朔建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	19
	河南省确山县建筑工程公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	20
	河南吉祥建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	21
	广政建设有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	22
	河南大鼎建筑工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	23
	河南金乐建设工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	24
	河南嘉晟建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	25
	河南碧鑫市政工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	26
	河南润铭泽建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	27
	河南树岩建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	28
	河南硕奎建筑工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	29
	河南迎彬建筑工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	30
	河南省若华建设工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	31
	河南省佳林建筑工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	32
	河南初伦建筑工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

综合标评审汇总表

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南欣源建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	驻马店市圣达市政工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	中多全润建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南林平建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南省康顿建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	河南秋正建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南仁水建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	河南益顺德建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	9
	河南洋诚路桥有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	10
	河南华竣建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	11
	河南省千祥建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	12
	河南安丰建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	13
	河南鸿宁建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	14
	河南中朔建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	15
	河南省确山县建筑工程公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	16
	河南吉祥建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	17
	河南嘉晟建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	18
	河南润铭泽建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	19
	河南树岩建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

3.技术标评审汇总表

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南欣源建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	驻马店市圣达市政工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	中多全润建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南林平建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南省康顿建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	河南秋正建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南仁水建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	河南益顺德建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	9
	河南洋诚路桥有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	10
	河南华竣建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	11
	河南省千祥建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	12
	河南安丰建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	13
	河南鸿宁建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	14
	河南中朔建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	15
	河南省确山县建筑工程公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	16
	河南吉祥建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	17
	河南嘉晟建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	18
	河南润铭泽建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	19
	河南树岩建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

4.经济标评审汇总表

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南欣源建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	驻马店市圣达市政工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	中多全润建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南林平建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南省康顿建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	河南秋正建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南仁水建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	河南益顺德建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	9
	河南洋诚路桥有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	10
	河南华竣建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	11
	河南省千祥建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	12
	河南安丰建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	13
	河南鸿宁建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	14
	河南中朔建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	15
	河南省确山县建筑工程公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	16
	河南吉祥建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	17
	河南嘉晟建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	18
	河南润铭泽建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	19
	河南树岩建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

详细评审汇总表

	序号
	投标单位名称
	投标总报价（元）
	项目经理
	工期
	质量要求
	评审

意见
	是否

入围

	1
	河南欣源建设工程有限公司
	6467129.68
	吕国安
	240日历天
	合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；
	通过
	是

	2
	驻马店市圣达市政工程有限公司
	 6484233.27
	孙云

	通过
	否

	3
	中多全润建设集团有限公司
	6403936.47
	孔素粉

	通过
	是

	4
	河南林平建设工程有限公司
	6301114.29
	贺伟芳

	通过
	否

	5
	河南省康顿建筑工程有限公司
	6271396.59
	王志伟

	通过
	否

	6
	河南秋正建设工程有限公司
	6472390.87
	苗培

	通过
	是

	7
	河南仁水建设工程有限公司
	6288724.91
	胡亚锋

	通过
	否

	8
	河南益顺德建设工程有限公司
	6488836.34
	周亚辉

	通过
	否

	9
	河南洋诚路桥有限公司
	6482916.60
	李鹏

	通过
	否

	10
	河南华竣建设工程有限公司
	6472347.06
	柴景昭

	通过
	是

	11
	河南省千祥建设工程有限公司
	6364446.96
	李军平

	通过
	是

	12
	河南安丰建设工程有限公司
	6367737.21
	王春相

	通过
	是

	13
	河南鸿宁建设工程有限公司
	6469756.76
	李静

	通过
	是

	14
	河南中朔建设有限公司
	6394086.94
	叶圆圆

	通过
	是

	15
	河南省确山县建筑工程公司
	6550255.05
	叶艳明

	通过
	否

	16
	河南吉祥建筑工程有限公司
	6182762.49
	马亮

	通过
	否

	17
	河南嘉晟建设有限公司
	6494763.33
	郝翠翠

	通过
	否

	18
	河南润铭泽建设工程有限公司
	6481642.26
	张笑

	通过
	是

	19
	河南树岩建设工程有限公司
	6465816.39
	吕贺珍

	通过
	是

废标情况及原因：

	序号
	投标单位名称
	废标节点
	废标原因
	备注

	1
	河南初伦建筑工程有限公司
	初步评审
	不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函及投标函附录中做出响应承诺。

	2
	河南碧鑫市政工程有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函及投标函附录中做出响应承诺。

	3
	河南省佳林建筑工程有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函附录中做出响应承诺。2、信誉要求、其他要求等资格审查材料证明文件未按照招标文件要求上传至"资格审查材料(不见面开标)"菜单下。

	4
	河南金乐建设工程有限公司
	初步评审
	1、投标文件分部分项工程和单价措施项目清单说计价表，董庄社区运动场项目序号10项目编码:011103001004项目名称:PVC地板,填报工程量为27.11平方，与该项招标清单工程量727.11平方不符。根据招标文件3.2.3投标工程量清单必须按照招标人提供的工程量清单格式进行填写报价，不得做任何修改。该项

不通过。

	5
	柒点建设(河南)有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函附录中做出响应承诺。

	6
	河南大鼎建筑工程有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函及投标函附录中做出响应承诺。2、资格审查材料证明文件未按照招标文件要求上传至"资格审查材料(不见面开标)"菜单下。

	7
	河南新岳建设工程有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函及投标函附录中做出响应承诺。2、营业执照、安全生产许可证、信誉要求等资格审查材料证明文件未按照招标文件要求上传至"资格审查材料(不见面开标)"菜单下。

	8
	河南迎彬建筑工程有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函附录中做出响应承诺。2、资格审查材料证明文件未按照招标文件要求上传至"资格审查材料(不见面开标)"菜单下。

	9
	黄河建工集团有限公司
	初步评审

	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函及投标函附录中做出响应承诺。2、资格审查材料证明文件未按照招标文件要求上传至"资格审查材料(不

见面开标)"菜单下。

	10
	河南硕奎建筑工程有限公司
	初步评审

	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函附录中做出响应承诺。

	11
	河南田源建设工程有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函附录中做出响应承诺。

	12
	河南省若华建设工程有限公司
	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函附录中做出响应承诺。2、资格审查材料证明文件未按照招标文件要求上传至"资格审查材料(不见面开标)"菜单下。

	13
	广政建设有限公司

	初步评审
	1、不符合招标文件25页7.8.1条，未针对此项要求内容投标人在投标函附录中做出响应承诺。

六、评审结果：
1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项目入围中标候选人（排序不分先后）：
中标候选人名称：河南省千祥建设工程有限公司
项目经理：李军平

证书名称：二级建造师

证书编号： 豫 241171940078
投标报价：
6364446.96

元。
投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称： 河南安丰建设工程有限公司

项目经理：王春相
证书名称：二级建造师

证书编号： 豫2412023202401090
投标报价：
6367737.21

元。

投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南中朔建设有限公司

项目经理：
叶圆圆

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 2412021202302586
投标报价：6394086.94
元。
投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：中多全润建设集团有限公司

项目经理：孔素粉

证书名称：二级建造师

证书编号：豫241202154980

投标报价：6403936.47 元

投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南树岩建设工程有限公司

项目经理：吕贺珍
证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241212293737
投标报价：
6465816.39 元。
投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南欣源建设工程有限公司

项目经理：吕国安

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫2412022202306700

投标报价：6467129.68元

投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；
中标候选人名称：河南鸿宁建设工程有限公司

项目经理：李静

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241131336834

投标报价：

6469756.76
元。

投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南华竣建设工程有限公司
项目经理：

柴景昭

证书名称：二级建造师

证书编号： 豫 241171940078
投标报价：6472347.06

元。
投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南秋正建设工程有限公司

项目经理：苗培

证书名称：二级建造师

证书编号： 豫 241161688871
投标报价：
6472390.87元。
投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南润铭泽建设工程有限公司

项目经理：张笑
证书名称：二级建造师

证书编号：豫 2412023202405397
投标报价：
6481642.26元。
投标工期：240日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人项目管理人员情况

	中标候选人名称
	姓名
	职务
	职称
	执业或职业资格证明

	证书名称
	级别
	证书编号
	专业

	河南欣源建设工程有限公司
	吕国安
	项目经理
	工程师
	建造师证
	二级
	豫2412022202306700

	市政工程

	常东华
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20220961082200000019
	建筑工程

	中多全润建设集团有限公司

	孔素粉
	项目经理
	工程师
	建造师证
	二级
	豫241202154980
	市政公用工程

	冯海超
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20220976179906100428
	市政公用工程

	河南秋正建设工程有限公司

	苗培
	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	 豫 241161688871
	市政工程

	王锋
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20210976172900000176
	建筑工程

	河南华竣建设工程有限公司

柴景昭
	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	豫 241171940078

	市政公用工程

	谢云萍
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20230974169900001250

	市政工程

	河南省千祥建设工程有限公司
	李军平
	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	豫 241171940078

	市政公用工程

	郭利
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20230976172307100193

	市政公用工程

	河南安丰建设工程有限公司

	王春相
	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	豫2412023202401090
	市政公用工程

	张立斌
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20200976170200000001
	建筑工程

	河南鸿宁建设工程有限公司
	李静

	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	豫 241131336834
	市政公用工程

	侯宇

	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20230976172700000268
	市政公用工程

	河南中朔建设有限公司
	叶圆圆

	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	豫 2412021202302586
	市政公用工程

	闫增乾
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20230927019900301563

	市政公用工程

	河南润铭泽建设工程有限公司

	张笑
	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	豫 2412023202405397

	市政公用工程

	景艳华
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20230976179906100476
	市政公用工程

	河南树岩建设工程有限公司
	吕贺珍
	项目经理
	工程师
	建造师
	二级
	豫 241212293737
	市政公用工程

	王彦霞
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C19033160901651
	市政公用工程

3、中标候选人企业业绩

	中标候选人全称
	工程名称
	建设单位全称
	合同签订或中标通知书时间
	金额
（元）

	河南欣源建设工程有限公司
	2024年上屯村背街小巷硬化一期工程项目
	博爱县柏山镇上屯村村民委员会
	2024年11月13日
	105230.75

	中多全润建设集团有限公司
	2023年上蔡县15万亩高标准农田建设项目
	上蔡县农业农村局
	2023年12月11日
	77287889.31

	河南秋正建设工程有限公司

	泌阳县双庙街乡人民政府双庙街乡四美乡村示范乡镇建设项目（枣

庄村）项目
	泌阳县双庙街乡人民政府

	2025年3月22日
	3085200.00元

	河南华竣建设工程有限公司
	沈丘县中华槐园景区拆墙透绿升级改造项目第一标段
	沈丘县中华槐园景区服务中心

	2023年1月13日
	10055049.68元

	河南省千祥建设工程有限公司
	平高集团综合能源2024年平顶山市石龙区中心城区十条道路照明设施提档升级工程
	平高集团有限公司
	2024年8月8日
	22980506.53

	河南安丰建设工程有限公司

	开封新区二水厂供水工程配水管网（部分管线）项目三期
	开封浦华水务有限公司
	2024年06月15日
	3910904.59

	河南鸿宁建设工程有限公司
	2024 年三门闸街道赵庄社区储藏基地建设项目
	汝南县三门闸街道办事处
	2024 年 7 月 24 日
	2883528.00

	汝南县王岗镇夏湾村一事一议财政奖补项目新修道路
	汝南县王岗镇人民政府
	2022年8月23日
	597500.00

	河南中朔建设有限公司
	新密市米村镇人民政府2024年米村镇新型农村集体经济扶持发展项目

	新密市米村镇人民政府

	2024年6月28日
	3983000元

	河南润铭泽建设工程有限公司

	2024年度驻马店市驿城区农村基础设施提升项且五标段
	驻马店市驿城区农业农村局
	2025年2月15日
	1348025.79

	河南树岩建设工程有限公司
	卢氏县城区一体化给排水建设项目第三标段
	卢氏县国有资本投资运营有限公司
	2022年09月05日
	7267744.14

七、评标结果公示期：
2026年1月23日至2026年1月25日（不少于3日），本公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《驻马店市公共资源电子交易系统》同时发布。
（注： 请各中标候选人在2026年1月27日11：30前将纸质版投标文件（必须与评标时电子版投标文件一致，一正一副）送至确山县卫生健康体育委员会一楼112办公室，以便于定标委员会对中标候选人进行定标核查使用，逾期不送的中标候选人视为自动放弃中标资格。
公示期间投标人对评标结果有异议的，必须在公示期内按照规定程序，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑。质疑书应明确阐述使自己合法权益受到损害的实质性内容，并提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，由法人代表签字盖章并加盖单位公章，并由法定代表人本人携带营业执照（原件）及本人身份证（原件）或由法人授权委托代理人携带营业执照（原件）、法人授权委托书（原件）及授权委托人本人身份证（原件）至现场一并进行提交，邮寄、传真件将不予受理，逾期提交或未按规定提交的质疑函将不予受理。

投标人对招标人质疑回复不满的，可在法律规定的时间内向行政监督部门进行投诉。投诉函必须以书面形式且应明确阐述使自己合法权益受到损害的实质性内容，提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，由法人代表签字盖章并加盖单位公章，并由法定代表人携带营业执照（原件）及本人身份证（原件）或由法人授权委托代理人携带营业执照（原件）、授权委托书（原件）及授权委托人本人身份证（原件）至现场一并进行提交，邮寄、传真件将不予受理，未按规定提交的投诉函将不予受理）。
联系方式：

 招标人：确山县卫生健康体育委员会

地址：确山县龙山路274号

联系人：臧女士

联系电话：13503962522

代理机构：河南民博工程管理有限公司

联 系 人：秦女士

联系电话：18137509377

地    址：汝南县金铺镇行政东街四十号

行业监管部门：确山县住房和城乡建设局

联系人：李先生

联系电话：0396-2739610